
Sadekauden tervehdys eteläisestä Afrikasta! 

Työskentelen ilmastokestävyyden globaalina asiantuntijana Suomen Lähetysseurassa. 

Työssäni tuen kumppaniorganisaatioitamme, esimerkiksi kirkkoja maailmalla, 

vahvistamaan ihmisten kykyä sopeutua ilmastonmuutoksen seurauksiin. Konkreettisesti 

työni sisältää esimerkiksi kumppaniorganisaatioiden työntekijöiden osaamisen 

vahvistamista, kouluttamista ja hanketoimintojen läpikäymistä. Etsin ja jaan parhaita 

käytänteitä ilmastokestävyyden vahvistamiseksi ja osallistun erilaisten paikallisten ja 

maailmanlaajuisten verkostojen vaikuttamistyöhön. 

Ilmastokriisi uhkaa ihmisten elinoloja ja toimeentuloa erityisesti kehittyvissä maissa ja 

vaikuttaa eniten kaikkein heikoimmassa asemassa oleviin ihmisiin. Historiallisesti 

kuitenkin länsimaat ovat vastuussa 80% maailman kasvihuonekaasupäästöistä. Siksi 

ilmastokriisissä on myös kyse oikeudenmukaisuudesta: Siitä kärsivät eniten he, jotka 

ovat siitä vähiten vastuussa. Luotuaan maailman, Jumala asetti ihmisen viljelemään ja 

varjelemaan sitä. Kun katson maanviljelijöiden kuivia peltoja ja onnetonta viljasatoa 

ajattelen, että luomakunnan varjelutehtävässä me ihmiset olemme epäonnistuneet: 

Olemme itsekkäästi käyttäneet hyväksi asemaamme ja nyt ilmastokriisi uhkaa koko 

luomakuntaa. 

Työni kautta näen kuitenkin myös paljon edistystä: Uusia ilmastokestäviä 

viljelymenetelmiä omaksutaan onnistuneesti ja puita istutetaan kaikkialla 

ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Organisaatiot ja valtiot pyrkivät hiilineutraaliutta 

kohti ja uutta rahoitusta ohjataan sopeutumistoimiin entistä enemmän. Palaan mielessäni 

luomiskertomukseen: Luominen ei ole jotakin, joka tapahtui vain kerran aikojen alussa, 

vaan se on myös Jumalan jatkuva teko, prosessi, jossa Jumala uudistaa luomakuntaansa 

ja kukistaa siinä vaikuttavia tuhovoimia. Siksi uskallan olla myös toiveikas työssäni 

ilmastoasioiden parissa. Jumalan jatkuva luomistyö antaa myös meille ihmisille 

mahdollisuuden katumukseen ja ohjaa meitä kunnioittamaan, rakastamaan ja 

varjelemaan maapalloa, sitä ainoaa, jonka Jumala on meille lainaksi antanut. 
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